MHNHOBPHAYKHN POCCUN
denepanbHOE rOCYIapPCTBEHHOE OIOKETHOE 00pa30BATENBLHOE YUPEKICHUE
BBICIIETO 00Opa30oBaHUs

«Poccuiickuii TOCyTapCTBEHHBIN YHUBEPCUTET TypU3Ma U CEPBHUCA»
(®I'bOY BO «PT'YTUCY)

[TPUKA3

«09» suBaps 2024r. Ne 01/10
. Yepkusoso, ['.o0. Ilymkuackui
MockoBckoii obmacTu

O popmupoBanumn
cocrapa CHO PIT'YTHUC

C nenpr0 AaxkTUBHM3alMM IMPOLECCAa BOBJICUEHHS CTYJIECHTOB B HAay4yHO-
UCCIIEIOBATENbCKYIO JIEATEIbHOCTh YHHBEpCUTETa M (OPMHpPOBAHMS AKTHBA
CTYJ€HYECKOI0 Hay4YHOIr0 0011ecTBa

[TPKA3BIBAIO:

1. CdhopmupoBath COBET CTYIEHYECKOrO Hay4yHoOro ooOuiectBa Poccuiickoro
rocyaapctBeHHoro ynusepcuteta (nanee CHO PI'YTUC) YuuBepcutera B cocTase:

- bapkoBa AHacracust CepreeBHa — npezncenarens copeta CHO PI'YTUC;

- [yHaioB Anekcanap AHAPEEBUY — 3aMECTUTENb Tipeacenarens copera CHO
PI'VTUC,;

- HoBukoBa Monanta HukonaeBHa — cexkperapb coeta CHO PI'YTUC;

Cocras CHO PI'YTUC:

1. AnnpusiHoB Auapeit ['puropbesuy (BILITul")

2. bespykoBa Anacrtacus AnekceeBHa (BIIIBMull)
3.  bensea /lnana AnexcannposHa (BILC)

4. ['nmymikosa [lonnna AnatonseBna (BLLITul")

5. TI'mpiObuna [Tonuna Hukonaesna (BILC)

6. T'omonoma Anacracusi Cepreesna (BIITul")

7.  Hannaksa Camen Apmenosuu (BIIIBMull)

8.  anunoBa Anekcanapa ButanseBna (BIIC)

9.  JementheBa AnHa AnekcanaposHa (BIIIBMulI)
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EnuzapoBa Anacrtacus Cepreesna (BIIC)



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

EmenbssnoBa Taucus ['ennanuesna (BIIIBMull)
Kyxosa na Unpuanuna (BILIC)

3ynuna Enuzasera Cepreesna (BIIC)
Kanununa Ilonuna Jleaucosna (BIIC)
Kepumor Amup Hatur ornsl (BILTul)
KonecoBa Mapuna Cepreesna (BILITul")
Kom3zaposa Bukropus Cepreesna (BIIIBMull)
Kopuuenko Buonerra JImurpuerna (BIIIC)
Kpaesa Mapus AnekcanaposHa (BIIIBMull)
Kpomm Anekcanapa Aunpeesna (BIITul’)
KpruioBa Bukropust Anekcanaposna (BILIC)
KyxTta Cno6onan Muxaitnosud (BLLTul")
MockoBkuH Braagumup Imutpuesuy (BIIC)
Owmapos Omap PycramoBuu (BILC)

[TaBnoBa Exarepuna Anapeesna (BIIC)
[Tucapenko Esrenust Cepreesna (BLLITul")
[Tuxanosa Kcenus Cepreesna (BIIC)
[Ituuuna dapss Cepreesna (BIUTul")
[Tyraués Poman Muxaiinosuu (BILIC)
[TaraeBa Kupa Anexcanaposna (BILIC)
Ponpiruna Anacracust Usanosna (BIIC)
CagenbeB Maxkap Braaumuposuy (BILIC)
CaBoukuHa YnbsaHa AnekcanaposHa (BLITul)
Caxno Baaum Koncrantunosuy (BIIITul')

Cenbkuna Exarepuna Muxaitnosna (BILIC)

CusinueBa Anekcanapa Koncrtantunosna (BILIBMulT)

ConukoBa AnHa MakcumoBHa (BIIITul")
Copoxkuna Yinbsina AnekceeBHa (BILIC)
VYueBatkuna Onbra I'ennanbeBna (BIIC)
XapuronoBa Mpuna Baneprepna (BLLITul")
XoxnoB Tuxon Munaitnosuu (BIIIBMull)



42. IuxoB Anekceit Hukomaesuu (BILIBMuII)

43. Spemukun [TaBen Unpuy (BIITul')

2. Haznaunts HayuHbIMH KOHCYJIbTaHTaMu CHO PI'YTUC crapiiero Hay4Horo
cotpyanuka [ muakuny E.B., Mnagmero Haygnoro corpyauuka ['paueBy /[ A.

3. lIlpencematento CHO PI'YTUC cdopmupoBats rpaduk MpOBEICHUS
3acegannii CHO.

4. KOoHTpOIb 32 BRIIOJHEHUEM HACTOSLIETO MIPUKA3a BO3JIOXKHUTHh HA TPOPEKTOPA

E.C. ITorpe6osy.

Pexrtop A.A. ©®enynun

[OKYMEHT MNOAMWUCAH 3N1EKTPOHHOM
noanncelo

CeefeHun o ceptuoumkare I

Cepruduxkar: 2fb50dfaf81b4ce5825e4b15cf43e3d9
Brnanenen: Hosukosa Hatanus ['ennaabena
JeiicrBurenen: ¢ 21.03.2023 mo 13.06.2024
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